
 

 
Projekt Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000291 
je realizovaný a financovaný s podporou ESF,Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

EVALUAČNÍ DOTAZNÍK 

Vyhodnocení MAP- východ   

PLÁN VZDĚLÁVACÍCH AKTIVIT 

 

Název akce: Metody výuky vedoucí k posílení lokální identity, znalosti místní kultury a 
historie 
Datum a místo konání: 19. dubna 2017, Zámecký klub v Muzeu Hlučínska, Zámecká 286/4, 
Hlučín. 
Garant / organizátor: Radim Lokoč 
 
Počet respondentů: 6 
 

1. Prezentované informace byly přehledné a smysluplné: 

 

Rozhodně ano Spíše ano Spíše ne Rozhodně ne Nemohu 
posoudit 

50% 50% x x x 

 

2. Během vzdělávací akce bylo uvedeno dostatečné množství užitečných příkladů z praxe: 
 

Rozhodně ano Spíše ano Spíše ne Rozhodně ne Nemohu 
posoudit 

50% 33,3% 16,7% x x 

 

3. Poznatky a informace získané na vzdělávací akci jsou pro mne využitelné v praxi: 
 

Rozhodně ano Spíše ano Spíše ne Rozhodně ne Nemohu 
posoudit 

16,7% 83,3% x x x 

 

4. Lektoři zapojovali účastníky do diskuse či řešení problémů: 
 

Rozhodně ano Spíše ano Spíše ne Rozhodně ne Nemohu 
posoudit 

50% 50% x x x 

                       



 

 
Projekt Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000291 
je realizovaný a financovaný s podporou ESF,Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

5. Prezentační dovednosti lektorů (pozn. hodnotící stupnice jako ve škole): 

 

1 2 3 4 5 

83,3% 16,7% x x x 

 

6. Rozsah odborných znalostí lektorů v daném tématu: 
 

1 2 3 4 5 

100% x x x x 

 

7. Organizace vzdělávací aktivity: 

 

1 2 3 4 5 

83,3% 16,7% x x x 

 

8. Ohodnoťte, prosím, celkovou kvalitu akce: 

 

1 2 3 4 5 

100% x x x x 

 

9. Uveďte, prosím, dílčí téma(ta) workshopu, která pro Vás byla nejpřínosnější: 

 

Informace o portálu „Moderní dějiny“, které mohu využít pro výuku D na 2. stupni 

Muzejní edukační lekce 

webové stránky, expozice Hlučínska 

Moderní dějiny, inspirace - zdroje 

Téma: Mgr. Kotzurové 

 

10. Připomínky, otázky, návrhy na zlepšení: 
 

Výukové lekce o hlučínském regionu provádět přímo ve školách 

Aktivity učivo (historii) zpřístupnit mladším žákům 1. stupně. Vytvořit posloupnost, 



 

 
Projekt Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000291 
je realizovaný a financovaný s podporou ESF,Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

návaznost jednotlivých stupňů 

 

Zpracoval: Radim Lokoč 

 

 


